1t libras de auro componat et donatio ista firma stabilisque perma-

gb3, mars.
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neat, cum stipulatione subnixa. Actum Sitiaco villa publice. S. Te-
tradi et Aldonis, qui donationem istam fecerunt et per cartam fir-
mari rogaverunt. S. Eldeleni. S. Letbaldi. S. Vualtern. S. Lantberti.
S. Otgerii. S. Bosonis. S. Aldonis alterius. Ego Albertus, presbiter,
scripsi, datavi die dominico, in mense martio, anno I regnante Lo-
thario rege.

974.

GHARTA QUA ERMOALDUS, CONSENTIENTE UXORE SUA, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI
CURTILUM IN VILLA MACIRIACO.

(A. a. 168.)

Sacrosancte ac venerabili ecclesie que vocatur Cluniacus, qui est
situs in pago Matisconense, et est constructus in honore Dei omnipo-
tentis et beatorum apostolorum Petri et Pauli, ubi venerabilis donnus
Aimardus abbas, cum monachis suis, Deo militare videntur. Igitur, in
Dei nomine, ego Ermoaldus, consentiente uxore mea, in exitu anime
meg tractavi casum humanitatis, ut pius Dominus veniam michi pre-
stare dignetur de peccatis meis. Iccirco cedo ad ipsum monasterium
jam dictum aliquid de rebus meis que sunt in villa Maciriaco, hoc est
curtilum cum supraposito et vineam simul tenente. Si.quis vero, st
ullus homo aut aliqua intromissa persona, que contra hanc donationem
calumniare presumpserit, iram Dei omnipotentis et sancti Petri incur-
rat et hec donatio firma stabilisque permaneat. S. Stephani, Amalber-
tus, -Adalardus, Odila. qui donationem istam in elemosinario usu
denaverunt et firjmari rogaverunt. Stephanus et Amalbertus fidem fe-
cerunt de legittima carta et firmaverunt. S. Adalom. S. Albaldi, Gau-
selmi. S. Benedicti. S. Girberti. S. Gontardi. Ego frater Boso scripsi,
datavi die dominico, in mense martio, anno primo regnante Lottha-
rio rege.
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975.

CHARTA QUA AMOLUS DAT GIRFREDO NEPOTI SUQO CURTILUM ET VINEAS
IN VILLIS LASTRINIAGO ET VINOSA, ETC.

(Bibl. nat. cop. 8-143.)

Dilectissimo adque amabilissimo nepoti meo Girfredo. Igitur ego,
in Dei nomine, Amolus, pro amore et benevolentia, dono tibi de res
meas proprietatis mee, que sunt sitas in pago Kabilonense, in fine Tu-
lensiense, in villa Lastriniaco. Dono tibi curtilo et vinea simul tenente:
terminat de ambis frontibus via publica, de alio fronte fossado manu-
facto,. de alio latus Malvuino. Infra istas terminationes, la una medie-
tate tibi dono. Similiter dono tibi in villa Vinosa porcionem meam
tibi dono; vineam terminat de huno latus Norberto, de alio latus in-
crepito, in huno fronte via publica, in alio fronte de ipsa hereditate.

- Et dono tibi campos que in Castaneco! vel in Navi vocant, portionem
meam tibi dono, et dono tibi portionem meam in Camloco; terminat
de uno latus Sancti Leodegarii, dealio latus Sancti Vincentii et Sancti
Georgii, in huno fronte via: publica, in alio front aqua volvente. Ft
dono tibi mancipiis is-nominibus-: Vuicherio et uxore sua Cristina

~cum infantibus ejus. Eo tenore dum modo vivi-teneo adque possideo;
et st necessitas mihi advenerit, faciam quidquid voluero; pos meum
quoque discessum, Girfredo in. ereditate pervemat, nullo contradi-
cente. 51 quis vero, quod futurum esse [non] credimus, si ego aut
ullus de eredibus meis, aut ullus homo qui contra donacione ista ve-
nire aut calumniare presumpserit, non valeat vindicare quod repetit,
set inferat huna cum tercio fisce auri libras un coactus componat, et
mantea firma stabilis permaneat, cum stipulatione subnma Actum
Camloco. S. Amaloni, qui fieri et firmare rogavit. S. "Tedoni. S. Te-
hutelmo. S. Bernardi. S. Rodulfi. S. Eyloni. S. Maioli: S. Costancii.
S. Leutardi. Ego Girfredus levita scripsi et subscripsi, datavi die jo-

' [Castaneto. ]

¢33, 3 mal.
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vis, a vice Anslanni cancellarii, v nonas maii, anno primo regnante
Loterio rege. ' '
(Au dos :) Donacio Amoli in Striaco.

976.

CHARTA QUA LEOTALDUS, COMES MATISCONENSIS, CUM CONSILIO UXORIS ET OPTIMATUM
SUORUM, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI MANSUM DE MACIONETIO.

(A a. 2841)

Ego Leotaldus, comes Matisconensis, considerans multitudinem
peccatorum meorum, qug in hac miserabili vita vivendo contraxi, si-
mulque tremendi judicis examen expavescens qui peccata hominum
nequaquam impunita dimittit, decrevi, cum consilio uxoris mee et
obtimatum meorum, de possessione mea que mihi a Deo concessa est,
aliquid donare pro salute anime mez et filii mei Alberici matrisque
mez Etolane, omniumque antecessorum meorwn, eidem omnipotenti
Deo et Cluniacensi cenobio, quodr est consecratum in honore beato-
rum apostolorum Petri et Pauli, cui domnus abbas Aimardus preesse
pariter ac prodesse videtur, mansum scilicet de Macionetio, quod si-
tum est in agro Fusciacensi, juxta fluvium Sagone, cum tota sibi adja-
cente terra, culta et inculta, silvis, pratis, piscariis, aquis, molendi-
nis, et cum uno servo, nomine Gunterio, filiisque ejus ac filiabus, et
omnibus inantea adquirendis. Terminatur autem hec terra ab oriente
fluvio Sagone, ab austro terra Sanct¢ Mari, et in reclavo rivo cur-
rente, nomine Met-Vesa, ab occidente terra de Capella et de 1pso
Macionedo usque ad terminum publicum, ab aquilone terra Franco-
rum. Si quis itaque hanc mee devocionis helemosinam (quod “absit!)
ausus fuerit contradicere seu invadere vel calumpniari, divini anathe-
matis excommunicatione feriatur, nisi cito culpam suam recognos-
cendo penituerit, et insuper pro perpera quam ingessit, libram auri